[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 12.04.2024                                                                                                   № 29-р
хутор Гречаная Балка

Об организации весенних праздничных мероприятий
на территории Куйбышевского сельского поселения
Калининского района
В соответствии  с Уставом Куйбышевского сельского поселения, в целях организованного проведения мероприятий, посвященных Праздникам весны и труда, Дню Победы:

1. Утвердить график дежурств работников администрации на выходные и праздничные дни согласно приложению №1.

2. Директору МБУ – Грекинская ЦКС (Белова) организовать поздравление  тружеников тыла с праздником Великой Победы на дому.
3.      Организовать дежурство автомобиля ЛАДА 210740, Н 167 ХУ 123 , с 29 апреля  по 01 мая 2024 года и с 9 мая по 12 мая 2024 года.

3.1. Обеспечить наведение санитарного порядка на  памятниках и прилегающих территориях  населенных пунктов сельского поселения.
4.     Директору  МУП «Куйбышевское ЖКХ» (А.А. Булат):

4.1. Обеспечить бесперебойную подачу воды во время проведения мероприятий, посвященных Празднику весны и труда, Дня Победы.
4.2. Организовать дежурство ремонтной бригады на случай устранения порывов. Графики дежурств предоставить в общий отдел администрации сельского поселения до 24  апреля 2024 года.
5. Рекомендовать:
5.1.Руководителям сельхозпредприятий (Некрасов, Левченко,Пискун):

5.1.1. Обеспечить наведение санитарного порядка на закрепленных за учреждениями территориях.

6. Организовать круглосуточное дежурство сотрудников учреждений. Графики дежурств предоставить в общий отдел администрации сельского поселения до 26  апреля 2024 года.
          7. Директорам МБУ «Грекинская ЦКС» (Беловой), МКУ «БС Куйбышевского сельского поселения» ( Василенко):
          7.1. Обеспечить наведение санитарного порядка в местах проведения мероприятий и прилегающих территорий, посвященных 1 мая 2024 года  и 9 мая 2024 года.

8.  Начальнику финансового отдела администрации Куйбышевского сельского поселения (Саакова) подготовить смету расходов на проведение мероприятий, посвященных Празднику весны и труда и Дню Победы за счет средств целевой программы «Развитие культуры на 2024-2029 годы». администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района.
9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
10. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Куйбышевского сельского поселения
Калининского района                                                                      В.В. Смоленский
        Приложение № 1
                                                                                 утверждено распоряжением

                                                                                             администрации
                                                                                Куйбышевского сельского

                                                                                 поселения Калининского района
                                                                                   от 12.04.2024 №  29-р
                                                                 График

 дежурства сотрудников администрации Куйбышевского сельского поселения
 в праздничные и выходные дни апреля- мая 2024 года
	Ф.И.О.
	Номера телефонов
	апрель-май

	28
	29
	30
	1
	9
	10
	11
	12

	Саакова Оксана Леонидовна
	 89898053825

	Кулиш Инна Николаевна
	89189331715

	Поглазова Светлана Викторовна
	89127782295

	Волох Дмитрий Михайлович
	89892128397

	Высоцкая Ольга Михайловна
	89883893136

	Рябова Нина Александровна
	89180623328

	Пустовалова  Надежда Васильевна
	89186747129

Время дежурства с 8.00до 8.00 следующего дня.

Глава Куйбышевского сельского поселения :  м/т -8 9184851603.

Оперативный дежурный администрации муниципального образования Калининский район -   тел.: 21-2-56

начальник общего отдела                                                                  И.Н. Кулиш
С графиком дежурства работников администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района в весенние  праздничные дни 2021г. (распоряжение администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района от   12.04.2024 № 29-р)  ознакомлены:

1. _____________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3.______________________________________________________________

4.______________________________________________________________

5.______________________________________________________________

 6._____________________________________________________________
 7.________________________________________________________________